[bookmark: _Hlk91518048][image: ]陕西省商务厅行政规范性文件

[bookmark: _GoBack]陕西省商务厅关于认定陕西省服务贸易创新发展试点、服务外包示范城市、服务贸易示范园区和服务贸易示范企业的通知
陕商函〔2022〕153号

各设区市（区）商务主管部门、韩城市商务局，有关企业，有关行业协会：
为提升我省服务贸易高质量发展，加快推动我省服务贸易及服务外包产业集聚化、规模化、专业化，根据《陕西省服务贸易创新发展试点、服务外包示范城市、服务贸易示范园区和示范企业认定管理办法（试行）》（陕商函〔2021〕682号）的要求，通过组织申报、地市推荐、实地调研、专家评审、征求相关部门意见和社会公示等程序，经报请省政府审定，认定3个市（区）为陕西省服务贸易创新发展试点、2个地市为陕西省服务外包示范城市；经省商务厅审定，认定3个园区为陕西省服务贸易示范园区、18家企业为陕西省服务贸易示范企业，现予公布（具体名单见附件）。
服务贸易是国际贸易的重要组成部分和国际经贸合作的重要领域，在构建新发展格局中具有重要作用。各市（区）商务主管部门要高度重视服务贸易发展工作，积极培育服务贸易聚集区和重点企业，充分发挥服务贸易示范园区和示范企业的带动作用，加快形成我省服务贸易发展新优势，推动我省贸易高质量发展，为服务构建新发展格局贡献力量。

                                        陕西省商务厅
2022年3月29日

附件1：
陕西省服务贸易创新发展试点
	序号
	试点名称

	1
	西安市

	2
	宝鸡市

	3
	杨凌农业高新技术产业示范区

附件2：
陕西省服务外包示范城市
	序号
	城市名称

	1
	西安市

	2
	安康市

附件3：
陕西省服务贸易示范园区
	序号
	园区名称

	1
	西安软件园

	2
	西安沣东自贸产业园

	3
	恒口文化出口产业园区

附件4：
陕西省服务贸易示范企业名单
	序号
	企业名称

	1
	西安点告网络科技有限公司

	2
	西安吉客印电子商务有限公司

	3
	西安葡萄城信息技术有限公司

	4
	中软国际科技服务有限公司

	5
	富士通（西安）系统工程有限公司

	6
	西安紫光国芯半导体有限公司

	7
	西安陕鼓动力股份有限公司

	8
	中煤航测遥感集团有限公司

	9
	西安国际陆港多式联运有限公司

	10
	中铁一局集团有限公司

	11
	中铁第一勘察设计院集团有限公司

	12
	中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

	13
	华山国际工程有限公司

	14
	陕西易通人力资源股份有限公司

	15
	陕西山海源人力资源发展有限公司

	16
	东航赛峰起落架系统维修有限公司

	17
	荣信教育文化产业发展股份有限公司

	18
	西安中医脑病医院有限公司

  - 1 -

X陕西省商务厅发布

image1.png